PREFËITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ERRATA AO EDITAL ÞA TOMADA DE PREçOS No. 017.2022 r TP

O Presidente da Comissäo Permanente de Licitaçäo, no uso de suas atribuições legais, vem
tornar público para conhecimento dos interessados a presente ERRATA ao edital da
TOMADA DE PREçOS No. 017.2022 - TP cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE EMPRESA
PARA EXECUçÃO DOS SERV!çOS PAVnTENTAçÃO Enr PEDRA TOSCA DE DIVERSAS
RUAS NO BATRRO TIBORNA NO MUNrCiprO DE SÃO GONçALO DO AMARANTETCE.

Compulsando os autos processuais identificou-se erros sanáveis quanto a formalizaçäo dos
mesmos, logo, com base no princípio da autotutela administrativa, esta Comissåo
Permanente de Licitação resolve emitir a presente errata.

Ressaltamos que as alteraçöes realizadas tratam-se de equívocos quanto a digitação do valor
estimado da contratação nos subitens 1.2 $.246) e4.6.4.3 (t1.4.6.4.3) do edital, uma vez que
as demais documentaçÕes acostadas aos autos, comor orçamento estimado (fls. 309 a 311)
e cronograma físico-financeiro (fls. 334 a 335) encontram-se com as informações exatas.

OHDE LE€E:

-

LEIA-SE:

DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL,
NTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOSQUATROCE

i,ilR$ 3.287.469,10

R$ 2.r55.710,05 (DOIS Ml CENTO E CINQUENTA E CINCO [I'IIL, SETECENTOS
E REAISÐEZ ctNCOE

São Gonçalo do Amarante/CE, 28 de Julho de

AndonoonA J*5 fioûhq
Anderson Augusto da Silva Rocha
Comissão Permanente de Licitação

2022

ô
MU

1r15
aa
ô-

Presidente

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - CNPJ No. 07.533.656/0001'19
Rua lvete Alcântara" 120, Centro, CEP: 62.670-00O Fone/Fax: (85) 33154100

E-mail: licitacao@saogoncalodoamarante.ce.gov.br - Site: htto://www.saogoncalodoamarante.ce.eov.br